
WÓJTGMINY DĄBRÓWKA
05-25? DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki t4

ow kwiomiński. wai. nazowfsckie

Nr 0050.255.2017

ZARZĄDZENIE NR 255.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 06 marca 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2-
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2017 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 255.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 06.03.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

____________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 12 185,00 12 185,00

80101 Szkoły podstawowe 3 455,00 1 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 455,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cvwilnai

400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 355,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 355,00

80110 Gimnazja 8 730,00 8 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 730,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 600,00 1 600,00

85401 Świetlice szkolne 1 600,00 1 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00

926 Kultura fizyczna 3 943,00 3 943,00

92695 Pozostała działalność 3 943,00 3 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 943,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 943,00

Razem: 17 728,00 17 728,00

U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 255.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 06 marca 2017 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  rozliczenie dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego dla nauczycieli i pracowników oświaty.

2. W dziale 926 -  kultura fizyczna -  dokonanie opłaty rocznej dla Powiatu 
Wołomińskiego.


